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REPUBLIKA E SHQIPERISFE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
MASTER I SHKENCAVE

“MESUESI E GJUHES ANGLEZE PER ARSIMIN E MESEM TE
LARTE”
VITI I PARE
Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2020-2021
08.03. - 19.03.2020

A, B, C, Ora 14°°
09.03.2021 Toli satika
Psikolinguistiké D,E,F, Ora 16°°
12.03.2021 Metodologji e mésimit t& e el
gjuhés angleze D,E,F, Ora 16°°
Metodat e mé&simdhénies A B, C, Ora 14°°
15.03.2021 dhe mendimi kritik D,E,F, Ora 16°°
a. Metoda t& mésimdhénies
b. Mendimi kritik
. B . A,B,C, Ora 14°°
17.03.2021 Psikologji zhvillimi
D, E,F, Ora 16°°
A, B, C, Ora 14°°
19.03.2021 T4 -
Zhvillim kurrikule D,E,F, Ora 16°°
03.03.2021 Gjuhé e huaj C (nivel i & RBEDEE i, [950
avancuar)

Shénim: Té€ gjith& provimet do t& zhvillohen online

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dr Viktar RISTANI




